

Skarb Ghany - olej z nasion baobabu

ADARA



ECOANCE® SOFT BAOBAB (INCI: ADANSONIA DIGITATA SEED OIL) TO NATURALNY OLEJ Z NASION OWOCÓW BAOBABU WYSTĘPUJĄCEGO W REGIONIE SAHELU W AFRYCE ZACHODNIEJ.

Pozyskiwanie oleju z baobabu jest efektem współpracy EVONIK z United Nations Convention to Combat Desertification (UNCCD) oraz wspierania inicjatywy Great Green Wall, która zapewnia pomoc w ochronie ekosystemu oraz realizacji projektów społecznych i gospodarczych w regionie. Nasiona baobabu pochodzą z Północnej Ghany i Burkina Faso. Obszar ten jest od lat dotknięty suszą, a sezon zbiorów trwa tylko od grudnia do marca następnego roku. Drzewa baobabu mogą rosnąć na bardzo ubogich glebach i są odporne na upały oraz suszę. Czyni je to niezbędnym elementem krajobrazu rejonu Sahelu i pomaga zapobiegać pustynnieniu tego obszaru.

Wszystkie owoce baobabu pochodzą z dziko rosnących drzew i można je prześledzić do poziomu zbieraczy.

Do tłoczenia oleju wykorzystuje się niejadalne nasiona. ECOANCE® Soft Baobab posiada certyfikat FairWild i może być przykładem identyfikowalnego i przejrzystego łańcucha dostaw.

Potwierdzona najwyższa jakość i skuteczność kosmetyczna

Dzięki jasnemu kolorowi i neutralnemu zapachowi ECOANCE® Soft Baobab spełnia najwyższe standardy jakości oleju do zastosowań kosmetycznych.

Olej z nasion baobabu charakteryzuje się wysoką koncentracją trójglicerydów z nienasyconymi kwasami tłuszczowymi omega-6 i omega-9. Dzięki temu ECOANCE® Soft Baobab pomaga nadać recepturze kosmetycznej efekt pielęgnacyjny, łącząc bogate





i zmiękczające odczucie na skórze z suchym i szybkim wchłanianiem. Duża zawartość tokoferolu zapewnia wysoką stabilność tego emolientu.

Przeprowadzone badania dermatologiczne dowodzą, że ECOHANCE® Soft Baobab jest całkowicie niedrażniący i niekomedogenny, a jednocześnie działa nawilżająco i wyciszająco na podrażnioną skórę.

„Zależy nam na wywarciu pozytywnego wpływu na Afrykę, zarówno na ziemię, jak i na ludzi”

Pozyskując i dostarczając olej z baobabu EVONIK łączy działalność komercyjną z projektami społecznymi i ekologicznymi na rzecz mieszkańców Ghany. Część zysków ze sprzedaży oleju z nasion baobabu jest reinwestowana w lokalne projekty społeczne, m.in. szkolenia dla kobiet, stypendia itp.

„Drzewo baobabu jest naszym bogactwem, od korzeni po owoce. Jednak obecnie nie wykorzystujemy w pełni jego potencjału, szczególnie w przypadku nasion. Dzięki zaangażowaniu firmy Evonik, olej z baobabu stanie się dla naszej społeczności istotnym źródłem dochodu - powiedział Julius Awaregya, dyrektor Organizacji Pozarządowej na rzecz Inicjatyw i Zrównoważonego Rozwoju w Ghanie.

ECOHANCE Soft Baobab

- Ochrona drzew baobabu
- Wspieranie „zazieleniania Sahel”
- Źródło odpowiedzialnego zysku dla lokalnej społeczności
- Poprawa jakości życia kobiet w Ghanie
- Projekty społeczne i ekologiczne



Anna Sypniewska

Technical Support Manager,
ADARA